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Nya tag inför hösten 
Hösten börjar bra för KCF. Vi är mitt uppe i planeringen av 16 regionala seminarier om företagsledning som ska hållas
från norr till söder. Här kommer vi att träffa företagare från alla branscher och delar av landet. Seminarieserien
startar efter årskskiftet. 

Missa inte reportaget om SLU:s traineeutbildning. Över sommaren har fem lantmästarstudenter följt elva
företagsledare i arbetet. Vi har även knutit till oss en verklig expert på företagsledning, välkommen Martin Melin!
Men allra först några ord från Peter Lundqvist, KCF:s verksamhetsledare.

Grunden lagd, arbete pågår 
Peter Lundqvist är förväntansfull inför hösten.
Resultatet av medarbetarnas insatser under våren blir
nu synligt.
– Nu går vi vidare med att engagera oss regionalt över
hela Sverige, med seminarier riktade till vår främsta
målgrupp - företagare med koppling till vår sektor, säger
KCF:s verksamhetsledare.

Under hösten kommer KCF även att dra igång ett
internationellt nätverk. Samarbete är nödvändigt för ett
kompetenscentrum av hög klass och kvalitet.

Läs mer

Traineekursen gav mersmak 
Sommarens utbildning gav erfarenhet och mersmak.
SLU:s första trainees inom företagsledning, fem
lantmästarstudenter, har under några sommarmånader
tagit del av vardagen för elva företagsledare inom
lantbruk.

– Jag har absolut inte blivit avskräckt, dessutom har jag
blivit mer intresserad av växtodling, säger Julia Alvland,
som nyligen avslutade sista delen av utbildningen hos
Martin Rosenmeijer på SkaberNäs HB, utanför Skurup.

Läs mer

Kursledarna Jan Larsson till vänster och Ove Karlsson
till höger besöker Daniel Magnusson, trainee på
Krageholm.

På Övedskloster möttes Hans Ramel, My Håkansson
och Lars Bäksted i spännande samtal om hur framtiden i
företaget kommer att se ut.

Martin kan ledarskap 
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I höst stärker KCF kunskapsbanken inom
företagsledning ytterligare. Vi välkomnar Martin Melin,
disputerad husdjursagronom med ledarskap som
specialitet. 
Han kommer att undervisa i ledarskap och organisation
på lantmästarnas kandidatprogram och på
agronomprogrammet på SLU.

Även KCF kommer att få ta del av hans kunskaper, i
arbetet med utveckling av området företagsledning.

Läs mer

På återseende 
Nästa nyhetsbrev kommer i september, då berättar vi mer om kommande kurser och seminarier i KCF:s regi. Hösten
har knappt börjat...vi hörs!

STORT TACK TILL VÅRA FINANSIÄRER! 
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